de 4 meses a 5 anos e 11 meses, organizado no seguinte lote: 

LOTE LIV Unidade: Luciene Ribeiro Mendonça Corrêa Dias, localizada na Rua: Tupinambás 

1200, jardim Martins, que envolve a concessão administrativa para o uso de imóvel público e 

a transparência de recursos financeiros no valor de R$ 1.629.768,41 (um milhão, seiscentos e 

vinte nove mil e setecentos e sessenta e oito e quarenta e um centavos) per capita/ R$ 

45.540,00 (Quarenta e cinco mil, quinhentos e quarenta) para água e energia e 52.752,07 

(cinquenta e dois mil, setecentos e cinquenta e dois reais e sete centavos) para contratação 

de apoio pedagógico, destinados ao atendimento de crianças da Educação Infantil em um total 

de 169 (cento e sessenta e nove) alunos nas seguintes fases: 15 Berçário I; 32 Berçário II; 24 

Maternal I; 25 Maternal II; 25 Fase I e 48 Fase II, para o exercício no período de Janeiro a 

Dezembro de 2026. 

II - IDENTIFICAÇÃO DA ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL 

Entidade: Pastoral do Menor e Família da Diocese de Franca CNPJ: